
Doplňující obchodní podmínky 

Cena pobytu zahrnuje DPH, snídaně, parkování a Wi-Fi v prostorách hotelu zdarma. 

Snídaně jsou podávané formou bufetu, v případě nízké obsazenosti si hotel vyhrazuje 

právo servírovat snídaně kontinentální s výběrem z teplých i studených pokrmů. Za 

příplatek je možné objednat i polopenzi formou 3 chodového MENU.  

Hotel není bezbariérový. 

 
Storno podmínky 

Storno poplatky při zrušení pobytu: 

• Zrušení zdarma 30 dní před příjezdem 

• 50 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 30 dní před příjezdem 

• 75 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 15 dní před příjezdem 

• 100 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 7 dní před příjezdem 

U větších skupin mohou být sjednány individuální storno poplatky.   

V případě, že je rezervace provedena 3 a méně dní před příjezdem, platba je 

vyžadovaná přímo na recepci hotelu. 

 

 


